
EURE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°27-2021-081

PUBLIÉ LE 26 MARS 2021



Sommaire

DDTM / Service Eau, Biodiversité, Forêts/Police de l'Eau et de la Pêche

27-2021-03-25-00004 - Arrêté préfectoral n° DDTM/SEBF/2021-070 portant

renouvellement d'agrément à l'entreprise Albert MICHEL pour la réalisation

des vidanges des installations d'assainissement non collectif et abrogeant

l'arrêté préfectoral n° DDTM/SEBF/15/154 (6 pages) Page 3

27-2021-03-25-00005 - Arrêté prescrivant la mise en eaux basses temporaire

sur la Risle - NEAUFLES-AUVERGNY (6 pages) Page 10

DGFIP / Service de contrôle de gestion

27-2021-03-25-00003 - Arrete de fermeture exceptionnelle SIP BERNAY

26-03-2021 (2 pages) Page 17

Préfecture de l'Eure / DRCL

27-2021-03-26-00002 - Arrêté DCL/BCLI/2021-13 portant modification de la

composition de la CDCI de l'Eure en formation plénière (4 pages) Page 20

27-2021-03-26-00001 - Arrêté DCL/BCLI/2021-14 portant composition de la

CDCI de l'Eure en formation restreinte (2 pages) Page 25

27-2021-03-26-00003 - Arrêté portant désaffectation d'un bien sis 33 rue

Lobrot Bernay (27300) (2 pages) Page 28

2



DDTM

27-2021-03-25-00004

Arrêté préfectoral n° DDTM/SEBF/2021-070

portant renouvellement d'agrément à

l'entreprise Albert MICHEL pour la réalisation des

vidanges des installations d'assainissement non

collectif et abrogeant l'arrêté préfectoral n°

DDTM/SEBF/15/154

DDTM - 27-2021-03-25-00004 - Arrêté préfectoral n° DDTM/SEBF/2021-070 portant renouvellement d'agrément à l'entreprise Albert

MICHEL pour la réalisation des vidanges des installations d'assainissement non collectif et abrogeant l'arrêté préfectoral n°

DDTM/SEBF/15/154

3



DDTM - 27-2021-03-25-00004 - Arrêté préfectoral n° DDTM/SEBF/2021-070 portant renouvellement d'agrément à l'entreprise Albert

MICHEL pour la réalisation des vidanges des installations d'assainissement non collectif et abrogeant l'arrêté préfectoral n°

DDTM/SEBF/15/154

4



DDTM - 27-2021-03-25-00004 - Arrêté préfectoral n° DDTM/SEBF/2021-070 portant renouvellement d'agrément à l'entreprise Albert

MICHEL pour la réalisation des vidanges des installations d'assainissement non collectif et abrogeant l'arrêté préfectoral n°

DDTM/SEBF/15/154

5



DDTM - 27-2021-03-25-00004 - Arrêté préfectoral n° DDTM/SEBF/2021-070 portant renouvellement d'agrément à l'entreprise Albert

MICHEL pour la réalisation des vidanges des installations d'assainissement non collectif et abrogeant l'arrêté préfectoral n°

DDTM/SEBF/15/154

6



DDTM - 27-2021-03-25-00004 - Arrêté préfectoral n° DDTM/SEBF/2021-070 portant renouvellement d'agrément à l'entreprise Albert

MICHEL pour la réalisation des vidanges des installations d'assainissement non collectif et abrogeant l'arrêté préfectoral n°

DDTM/SEBF/15/154

7



DDTM - 27-2021-03-25-00004 - Arrêté préfectoral n° DDTM/SEBF/2021-070 portant renouvellement d'agrément à l'entreprise Albert

MICHEL pour la réalisation des vidanges des installations d'assainissement non collectif et abrogeant l'arrêté préfectoral n°

DDTM/SEBF/15/154

8



DDTM - 27-2021-03-25-00004 - Arrêté préfectoral n° DDTM/SEBF/2021-070 portant renouvellement d'agrément à l'entreprise Albert

MICHEL pour la réalisation des vidanges des installations d'assainissement non collectif et abrogeant l'arrêté préfectoral n°

DDTM/SEBF/15/154

9



DDTM

27-2021-03-25-00005

Arrêté prescrivant la mise en eaux basses

temporaire sur la Risle - NEAUFLES-AUVERGNY

DDTM - 27-2021-03-25-00005 - Arrêté prescrivant la mise en eaux basses temporaire sur la Risle - NEAUFLES-AUVERGNY 10



DDTM - 27-2021-03-25-00005 - Arrêté prescrivant la mise en eaux basses temporaire sur la Risle - NEAUFLES-AUVERGNY 11



DDTM - 27-2021-03-25-00005 - Arrêté prescrivant la mise en eaux basses temporaire sur la Risle - NEAUFLES-AUVERGNY 12



DDTM - 27-2021-03-25-00005 - Arrêté prescrivant la mise en eaux basses temporaire sur la Risle - NEAUFLES-AUVERGNY 13



DDTM - 27-2021-03-25-00005 - Arrêté prescrivant la mise en eaux basses temporaire sur la Risle - NEAUFLES-AUVERGNY 14



DDTM - 27-2021-03-25-00005 - Arrêté prescrivant la mise en eaux basses temporaire sur la Risle - NEAUFLES-AUVERGNY 15



DDTM - 27-2021-03-25-00005 - Arrêté prescrivant la mise en eaux basses temporaire sur la Risle - NEAUFLES-AUVERGNY 16



DGFIP

27-2021-03-25-00003

Arrete de fermeture exceptionnelle SIP BERNAY

26-03-2021

DGFIP - 27-2021-03-25-00003 - Arrete de fermeture exceptionnelle SIP BERNAY 26-03-2021 17



Direction générale
des Finances publiques

Arrêté relatif au régime de fermeture exceptionnel au public
des services de la Direction départementale des Finances publiques de l'Eure

Le Directeur départemental des Finances publiques de l'Eure

Vu le décret n°71-69 du 6 janvier 1971 relatif au régime d'ouverture au public des services extérieurs
de l’État ;

Vu les articles 26 et 43 du décret n°2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des Préfets,
à l'organisation et à l'action des services de l’État, dans les régions et les départements ;

Vu le décret n°2008-310 du 3 avril 2008 relatif à la Direction générale des Finances publiques ;

Vu  le  décret  n°2009-208  du  20  février  2009  relatif  au  statut  particulier  des  Administrateurs  des
Finances publiques ;

Vu le décret n°2009-707 du 16 juin 2009 modifié relatif aux services déconcentrés de la Direction
générale des Finances publiques ;

Vu l'arrêté préfectoral SCAED 20-48 du 10 février 2020 portant délégation de signature en matière de
fermeture exceptionnelle des services déconcentrés de la Direction départementale des Finances
publiques de l'Eure à M. Jean-Luc BRENNER, Administrateur général des Finances publiques, Directeur
départemental des Finances publiques de l'Eure.

ARRÊTE

Article 1er :

Le service des impôts des particuliers de BERNAY sera fermé à titre exceptionnel le vendredi 26 mars
2021 (matin uniquement).

Direction départementale des Finances
publiques de l'Eure

Cité Administrative
Boulevard Georges Chauvin
CS 50012
27020 Evreux cedex

Téléphone : 02 32 24 87 00
Mél. : ddfip27@dgfip.finances.gouv.fr

DGFIP - 27-2021-03-25-00003 - Arrete de fermeture exceptionnelle SIP BERNAY 26-03-2021 18



Article 2 :

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture de l'Eure et affiché
dans les locaux des services visés à l'article 1er.

Fait à Évreux, le jeudi 25 mars 2021

DGFIP - 27-2021-03-25-00003 - Arrete de fermeture exceptionnelle SIP BERNAY 26-03-2021 19



Préfecture de l'Eure

27-2021-03-26-00002

Arrêté DCL/BCLI/2021-13 portant modification

de la composition de la CDCI de l'Eure en

formation plénière

Préfecture de l'Eure - 27-2021-03-26-00002 - Arrêté DCL/BCLI/2021-13 portant modification de la composition de la CDCI de l'Eure en

formation plénière 20



Préfecture de l'Eure - 27-2021-03-26-00002 - Arrêté DCL/BCLI/2021-13 portant modification de la composition de la CDCI de l'Eure en

formation plénière 21



Préfecture de l'Eure - 27-2021-03-26-00002 - Arrêté DCL/BCLI/2021-13 portant modification de la composition de la CDCI de l'Eure en

formation plénière 22



Préfecture de l'Eure - 27-2021-03-26-00002 - Arrêté DCL/BCLI/2021-13 portant modification de la composition de la CDCI de l'Eure en

formation plénière 23



Préfecture de l'Eure - 27-2021-03-26-00002 - Arrêté DCL/BCLI/2021-13 portant modification de la composition de la CDCI de l'Eure en

formation plénière 24



Préfecture de l'Eure

27-2021-03-26-00001

Arrêté DCL/BCLI/2021-14 portant composition de

la CDCI de l'Eure en formation restreinte

Préfecture de l'Eure - 27-2021-03-26-00001 - Arrêté DCL/BCLI/2021-14 portant composition de la CDCI de l'Eure en formation restreinte 25



Préfecture de l'Eure - 27-2021-03-26-00001 - Arrêté DCL/BCLI/2021-14 portant composition de la CDCI de l'Eure en formation restreinte 26



Préfecture de l'Eure - 27-2021-03-26-00001 - Arrêté DCL/BCLI/2021-14 portant composition de la CDCI de l'Eure en formation restreinte 27



Préfecture de l'Eure

27-2021-03-26-00003

Arrêté portant désaffectation d'un bien sis 33

rue Lobrot Bernay (27300)

Préfecture de l'Eure - 27-2021-03-26-00003 - Arrêté portant désaffectation d'un bien sis 33 rue Lobrot Bernay (27300) 28



Préfecture de l'Eure - 27-2021-03-26-00003 - Arrêté portant désaffectation d'un bien sis 33 rue Lobrot Bernay (27300) 29



Préfecture de l'Eure - 27-2021-03-26-00003 - Arrêté portant désaffectation d'un bien sis 33 rue Lobrot Bernay (27300) 30




